
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
K21 ZLÍNSKÝ KRAJ 21. STOLETÍ

Identifikátor zprávy: Z15548-20241210131000
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 12:10:00

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 650 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Čunek, Jiří, Vsetín 22.02.1959 250 000,00
DOUBRAVA, spol. s r.o., Zahnašovice 129, Zahnašovice,
76901

49968882 50 000,00

Hanák, Jan, Zlín 20.01.1988 100 000,00
Hurta, Jaromír, Vsetín 17.01.1964 10 000,00
Miklík, Miroslav, Mgr., Zlín 26.03.1966 100 000,00
Moll, Pavel, Zlín 23.07.1960 100 000,00
SMO a.s., Zlínská 172, Otrokovice, 76502 42339839 40 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 141 746,40 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín,
76001

27696057 17 443,20 umístění reklamního banneru

CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín,
76001

27696057 20 736,00 umístění reklamního banneru

CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín,
76001

27696057 20 736,00 umístění reklamního banneru

CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín,
76001

27696057 22 500,00 umístění reklamního banneru

FILMFEST, s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76001 26273365 7 344,00 umístění reklamního banneru
SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, 76302 46900098 44 100,00 umístění reklamního banneru
Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001 25339737 1 243,80 umístění reklamního banneru
Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001 25339737 299,40 umístění reklamního banneru
Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001 25339737 7 344,00 umístění reklamního banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 683 485,66 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

65 824,00 konzultace výzkumu a programový workshop - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.04.2024
2 000,00 banner 100 x 200 cm - krajské volby ZLN, výdaj dne 04.07.2024

49 135,68 cedulky mávátka fotostěny - krajské volby ZLN, výdaj dne 09.07.2024
142 659,00 komun. strategie kreat. koncept a konzult.činnosti - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne

30.05.2024
29 040,00 vyúčtování zálohy - volby ZLN - vol.kampaň, výdaj dne 11.07.2024
19 118,00 Zajištění výroby a fólií - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.08.2024

5 257,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
9 425,90 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

220 674,76 mzdy - krajské volby ZLN, výdaj dne 30.09.2024
120,00 Papírové ubrousky technický líh - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 28.08.2024
300,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024
320,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 26.08.2024

1 440,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 28.08.2024
945,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 28.08.2024

1 200,00 Za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024
100,00 Zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.09.2024
150,00 Zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 29.08.2024

2 250,00 Zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024
3 000,00 Zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024

845,00 Páska vázací - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.08.2024
250,00 Smetana do kávy - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 11.09.2024
110,00 myti vozu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 13.06.2024

60,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 15.10.2024
110,00 mytí vozu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 05.09.2024
960,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 28.08.2024
240,00 Parkování - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 18.09.2024



200,00 Zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.09.2024
1 007,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.08.2024
1 741,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 26.08.2024
1 947,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 09.09.2024
1 879,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.09.2024

972,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 07.10.2024
752,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 15.10.2024

453 265,40 mediální nááklady a správa kampaně 9/2024 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
159,00 mytí vozu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 08.08.2024

1 224,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.07.2024
3 596,00 kancelářské potřeby - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 22.08.2024

450,00 kancelářské potřeby - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 05.09.2024
1 126,00 PHM - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 19.08.2024

-1 280,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
19 650,40 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
76 480,00 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024

163 017,25 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 01.09.2024
35 090,00 Provedené práce na deinstalaci billboardů - krajské volby ZLN, výdaj dne 27.09.2024

1 280,00 Za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 17.10.2024
17 443,20 umístění reklamního banneru CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001,

27696057

20 736,00 umístění reklamního banneru CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001,
27696057

20 736,00 umístění reklamního banneru CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001,
27696057

44 100,00 umístění reklamního banneru SPUR a.s., třída Tomáše Bati 299, Zlín, 76302, 46900098
7 344,00 umístění reklamního banneru FILMFEST, s.r.o., Filmová 174, Zlín, 76001, 26273365
1 280,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024

160,00 Za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 03.09.2024
1 280,00 Výlep plakátů A2 - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
7 344,00 umístění reklamního banneru Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001, 25339737
1 243,80 umístění reklamního banneru Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001, 25339737

299,40 umístění reklamního banneru Zlaté jablko, a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001, 25339737
22 500,00 umístění reklamního banneru CV Machining s.r.o., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001,



276960571 550,00 Užití veř. prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.10.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - pronájem vozu - koalice ZLN, výdaj dne 29.04.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - pronájem vozu - koalice ZLN, výdaj dne 14.06.2024

4 356,00 Billboard - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 25.09.2024
1 089,00 vyúčtování zálohy - pronájem reklamí plochy - ZLN - krajské volby, výdaj dne 24.09.2024
1 610,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

41 140,00 Boční polep vozů samolepky instalace a odstranění - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne
01.10.2024

2 178,00 Za umístnění 3 reklamních panelů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
5 000,00 Přípravě volebního meetingu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 03.10.2024
3 630,00 vyúčtování zálohy - - instalace plakátů - koalice ZLN, výdaj dne 13.08.2024

36 590,40 vyúčtování zálohy - - instalace plakátů - koalice ZLN, výdaj dne 13.08.2024
100,00 vyúčtování zálohy - zábor prostranství - koalice ZLN, výdaj dne 09.09.2024

8 093,54 Informační materiály - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 25.09.2024
38 453,00 Vylepení plakátu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
12 765,00 Vylepení plakátu A2 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024

360,00 Využití verejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.09.2024
140,00 Za umístnění reklamy - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.09.2024

21 961,50 Spot na obrazovkách ve vozech - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
90 937,55 inzerce - krajské volby ZLN, výdaj dne 21.09.2024
11 374,00 Papírový plakát instalace - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.09.2024

350,00 Za užívání verejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.09.2024
6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
2 252,00 plakáty A2 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 01.09.2024

95 556,92 inzerce - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.09.2024
10 378,17 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 12.09.2024
11 416,35 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 14.09.2024
15 196,39 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 19.09.2024
14 727,48 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.09.2024
13 814,57 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 18.09.2024
12 558,59 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 17.09.2024

180 710,37 Zpracování a výprava RiM- krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 18.09.2024
6 050,00 Výlep BIG plochy tisk plakátu - krajské volby ZLN, výdaj dne 23.09.2024



-45 859,00 Dobropis k fa FPZLN24990017, výdaj dne 30.06.2024
7 796,03 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024
9 434,37 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 09.09.2024
8 576,48 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 31.08.2024

58 080,00 inzerce - krajské volby ZLN, výdaj dne 13.09.2024
11 616,00 pronájem tisk istal a deinstal.bilboardu - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 14.09.2024

955,90 tisk plakátů na kampaň - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 10.09.2024
29 040,00 inzerce - krajské volby ZLN, výdaj dne 16.09.2024

6 405,74 Plakáty A1- krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 18.09.2024
57 195,78 Expediční služby a poštovné- krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 13.09.2024
24 066,90 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
57 233,00 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024
238 785,00 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024

6 231,50 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024
12 705,00 inzerce - krajské volby ZLN, výdaj dne 17.09.2024

6 534,00 reklamní poutače - krajské volby ZLN, výdaj dne 02.09.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - koalice ZLN, výdaj dne 11.09.2024
14 861,22 výroba a vyvěšení rekl. plachet - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 08.09.2024
11 800,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
54 114,19 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

9 274,64 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
2 541,00 Samolepky autobusy 50*12 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 05.09.2024
2 850,00 Za výlep reklamní plochy - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.09.2024
2 040,00 Výlep plakátů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 06.09.2024

18 663,15 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 08.09.2024
2 867,70 tisk plakátů na kampaň - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 01.09.2024

270,00 umístění reklamní tabule - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 10.09.2024
343 882,00 foto a video kandidátů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 31.08.2024
104 060,00 Analytická podpora správa FB reklamy - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 29.08.2024
144 550,00 Foto vodeo grafika potprodukce - - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.08.2024

10 673,00 Výroba letáku - - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 06.09.2024
9 300,00 Výrob tisku - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 06.09.2024



3 206,50 Tisk letačků - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 09.09.2024
7 623,00 Pronájem 9/2024 plakáty - krajské volby ZLN, výdaj dne 01.09.2024
1 668,53 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024
1 402,40 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024
7 086,97 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 13.08.2024
1 512,50 tisk billboardu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 05.09.2024

16 940,00 Dodávka reklamních panelů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 25.08.2024
1 936,00 tisk billboardu - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024

83 369,00 Pronájem reklaní ploch tisk plakátu - krajské volby ZLN, výdaj dne 03.09.2024
85 619,60 Provedené práce na instalaci bilbordů - krajské volby ZLN, výdaj dne 03.09.2024
29 282,00 Reklamní kampaň - krajské volby ZLN, výdaj dne 03.09.2024

5 082,00 Baner 51*24m montaž - krajské volby ZLN, výdaj dne 03.09.2024
20 908,80 Sada reklamních poutačů - krajské volby ZLN, výdaj dne 29.08.2024

9 050,80 reklamní předměty - trička - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.08.2024
5 566,00 tisk letáků - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.08.2024

82 280,00 průzkum - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 28.08.2024
280 018,20 volební noviny - krajské volby ZLN, výdaj dne 27.08.2024

19 239,00 Papírové plakáty - krajské volby ZLN, výdaj dne 01.09.2024
14 762,00 polep auta - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024

6 171,00 nafukovací balonky - krajské volby 2024 - Zlínksý kraj, výdaj dne 27.08.2024
30 414,56 Tisk služby - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 26.08.2024
12 160,00 Poplatek za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 13.08.2024
53 000,00 grafické práce - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.08.2024

8 000,00 grafické práce - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.08.2024
54 000,00 grafické práce - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 30.08.2024

350,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.08.2024
600,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.07.2024

2 560,00 Za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.08.2024
320,00 užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.08.2024

1 020,00 Za užívání veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.08.2024
88 849,09 Zajištění výroby a umístění reklamních plachet - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 30.07.2024

4 400,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.07.2024
4 840,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 31.07.2024

512 991,60 vyúčtování zálohy - tisk a distribuci volebních novin- krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne



09.08.2024
600,00 zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024

1 199,84 plakátování A2í - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.08.2024
7 200,00 zábor veřejného prostranství - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 14.08.2024

750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 01.07.2024
1 250,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 02.07.2024
1 750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 04.07.2024
2 500,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 12.07.2024
4 000,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 22.07.2024

891,74 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 23.07.2024
234,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 25.06.2024
234,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 24.06.2024
234,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.06.2024
250,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 27.06.2024
350,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 28.06.2024
500,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 29.06.2024

5 324,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 06.08.2024
73 800,00 varipostery - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 07.08.2024
75 576,60 sada reklamních poutačů - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 08.08.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - koalice ZLN, výdaj dne 09.08.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - koalice ZLN, výdaj dne 02.07.2024
14 157,00 vyúčtování zálohy - koalice ZLN, výdaj dne 09.05.2024

2 420,00 fotografické práce - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.06.2024
163 017,25 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 08.03.2024
232 320,00 průzkum - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 15.04.2024

15 000,00 správa soc. sítí 7/2024 - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 05.08.2024
53 845,00 pronájem reklamních ploch 7/2024 - krajské volby 2024 Zlínský kraj, výdaj dne 15.07.2024
13 473,21 reklama fb - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 08.07.2024
88 781,00 Inzerce - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 09.07.2024
15 060,00 Cateringové služby - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.06.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 03.07.2024
12 100,00 video - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 26.06.2024
11 988,00 příprava a organizace akce k zahájení kampaně- krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 21.06.2024



4 573,80 polep prezentačního stolku - krajské volby 2024 - Zlínský kraj, výdaj dne 20.06.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


